Prima est pfectiōne integritas; Secunda est affectiōne velocitas; Tertia est pfeueratiōne ztimoratus;

Prima est conditio zc. I enim primo dixerit dño. Dñe mitre me qz vis p̄ter qz ad indos. Un̄ cū dixisse r̄ eo mis⁹. vade securē qz ero custos tui: dēcōmas. dñs meus es tu t seru⁹ tuus si lego